TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Avenida Da Paz, Nº 1155 - Bairro Portal do Sol - CEP 37110-000 - Elói Mendes - MG - www.tjmg.jus.br

HOMOLOGAÇÃO - TJMG 1ª/ELM - COMARCA/ELM - DIREÇÃO DO FORO

Considerando que não foram apresentados recursos contra a classificação
preliminar publicada no dia 26/11/2024, devidamente divulgada no sítio www.tjmg.jus.br e no
átrio do fórum, a MMª. Juíza de Direito Diretora do Foro da Comarca de Elói Mendes, Dra.
Fernanda Rabelo Dutra, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 12, inciso III
da Portaria-Conjunta n°. 297/2013 de 23 de julho de 2013, HOMOLOGA, para que possa surtir
seus jurídicos e legais efeitos, o resultado final do concurso público para provimento de vagas
de estágio de graduação em Direito que vierem a surgir no prazo de validade da Seleção
Pública da Comarca de Elói Mendes, do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais, regidos
pelo Edital nº 03/2024.

ELÓI MENDES 06 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Rabelo Dutra, Juiz(a) Diretor(a) do
Foro, em 06/12/2024, às 09:28, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 21203741 e o código CRC 75480679.

0226375-51.2024.8.13.0236 21203741v2

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade